

Polen
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 5.98)



2.99

DR. OETKER DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE oder
LA MIA PINSA
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.57)



1.99

HARIBO FRUCHTGUMMI oder
LAKRITZ
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)



0.79

**50fach
°Punkte¹**
auf Wasch-, Putz- &
Reinigungsmittel

PAYBACK

**SAUBER
°PUNKTEN**

**JETZT NOCH MEHR
°PUNKTEN.**

¹Alle Angebote gültig bis 01.08.2026, KW31, gegen Vorlage der PAYBACK Karte oder App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



PAYBACK

Jetzt viele °Punkte¹
auf wechselnde
Drogeriesortimente
& -marken sichern!

**COUPON
IN DER APP
AKTIVIEREN!**

Zu den Coupons



GÉRAMONT oder
GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN
französischer Weichkäse, versch. Sorten
und Fettstufen, je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.45) auch Géramont
Minis und Le Snack 150 g im Angebot



2.29

DALLMAYR PRODOMO
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.99

BARILLA ITALIENISCHE PASTA

versch. Sorten,
aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)



0.88

BARILLA SAUCE oder PESTO

versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.48)



1.79

ZENTIS FRÜHSTÜCKSKONFITÜRE EXTRA

versch. Sorten, auch Zero,
je 230 g / 210 g Glas
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)
auch Aachener Pflümli 195 g
oder Pflümli Zero 175 g
im Angebot



1.49

SENSEO COFFEE PADS

versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 19.92)



2.49

BAHLEN GEBÄCKSPEZIALITÄTEN

versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 15.92)



1.99

RITTER SPORT NUSS- oder KAKAOKLASSE

versch. Sorten,
je 100 g / 75 g Tafel
(1 kg = € 16.90 / € 22.53)



1.69

SPEE oder WEISSER RIESE WASCHMITTEL

versch. Sorten,
je 16 WA - 20 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)



3.49

L'ORÉAL PARIS ELNETT HAARSPRAY

versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 12.63)



3.79

Spanien
NEKTARINEN oder **PFIRSICHE**
gelbfleischig, Klasse I,
je 1 kg



unverpackt

2.99



Niederlande
RISPENTOMATEN
Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.00



Deutschland
MINI-ROMANASALAT
Klasse I,
2 Stück Packung



0.99

2 Stück



Italien
TAFELTRAUBEN
hell oder rot, kernlos,
Klasse I, je 1 kg



3.99



EXQUISA FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 5.55 / € 6.34)

1.11



WEIHENSTEPHAN
HALTBARE MILCH
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

0.99



LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher (1 l = ab € 1.53)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 l = ab € 1.28)

Ab
3 STÜCK
für nur
€ 1.66

1.99



ALPRO
MANDEL- oder
KOKOSNUSS-DRINK
rein pflanzlich,
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.99



SPORTLERSALAMI
geräuchert,
100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

Echt NRW
Regional

Sportler Salami
geräuchert

1.99

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

**ZWIEBELMETTWURST oder
SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST**
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

Echt NRW
Regional

1.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

SCHWEINE-SCHNITZEL
aus der Oberschale, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)

Echt NRW
Regional

Bestes vom
Schwein

4.99

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

Cevapcici XXL
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Echt NRW
Regional

Bestes vom
Rind und
Schwein

5.99

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

Frisches
**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES**
natur, ideal zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Echt NRW
Regional

Bestes vom
Schwein

4.99

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

SCHWEINE-NACKENKOTELETT
mit Knochen, zum Braten,
700 g Packung (1 kg = € 8.56)

Echt NRW
Regional

Bestes vom
Schwein

5.99

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

HÄHNCHENBRUSTFILET
1 kg XXL Packung

GUT & GÜNSTIG

7.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
2
Stall + Platz
haltungform.de

CURRYWURST MIT SAUCE
normal oder extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)

EDEKA
KÜCHE

2.99

Frisch für Sie gekocht
Currywurst mit Sauce
1,000 kg
0,05 €

**TRADITIONELLE
SUPPEN oder EINTÖPFE**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

RASTING

4.44

**GENAU MEIN DING
SCHWEINENACKENSTEAKS**
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)

RASTING

4.79

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

**REVIER-GRILLER
oder REVIER-KRAKAUER**
je 5 x 120 g = 600 g Packung
(1 kg = € 9.25)

RASTING

5.55

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufthaus
haltungform.de

**BRUZZLER
VEGGIE WÜSTCHEN**
Grillbratwurst oder
Berner Style,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)

WIESENHOF

2.79

SCHINKEN
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

Herta

1.69

GRILLSCHINKEN
schonend gepart und gegrillt

**SNACK IT
KABANOS**
versch. Sorten,
je 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)

TARCZYŃSKI

1.49

SNACK IT
KABANOS
PORK
SOURCE
PROTEIN
GLUTEN
FREE

**SNACK IT
SNACK SALAMI**
Classic oder Spicy,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

TARCZYŃSKI

1.49

SNACK IT
SNACK
SALAMI
RED PEPPER COUNTRY

**VEGANE
ALTERNATIVEN**
versch. Sorten,
je 170 g -
200 g Packung
(1 kg = ab
€ 12.45)

2.49

Vegane
MÜHLEN SCHNITZEL
Auf Basis von Soja